
TSKRP00834NZ

Smlouva o poskytování služeb

dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.; občanského zákoníku

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

ASPEN.PR s.r.o.

se sídlem Na Struze 1740/7, 110 00 Praha 1

IČO: 27889726

DIČ: CZ27889726

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 124457

zastoupená: Ing. Michalem Hoblíkem, jednatelem

(dále jen „Zhotovitel")

a

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

IČO: 03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059

zastoupená

Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva

Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva

Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva

Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou Technickou správu komunikací hl. m. Prahy, a.s.,

oprávněni zastupovat dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou

anebo místopředsedou představenstva

(dále také „Objednatel")

na straně druhé

tuto

Smlouvu o poskytování služeb

Článek I.

Účel a předmět smlouvy

1. Předmětem plnění je mediální poradenství a mediální komunikace ve vazbě na činnosti Technické

správy komunikací hl. m. Prahy, a. s., ve spolupráci s pracovníky Objednatele a na základě pokynů

Objednatele.

2. Touto Smlouvou se Zhotovitel zavazuje pro Objednatele na území České republiky zajišťovat služby

v oblasti poradenství v marketingové komunikaci a prezentaci. Objednatel se naproti tomu zavazuje

Zhotoviteli hradit sjednanou odměnu, a to v souladu s podmínkami obsaženými v této Smlouvě.



Článek II.

Poskytování služeb Zhotovitelem

Na základě této Smlouvy se Zhotovitel zavazuje Objednateli poskytovat následující služby:

a) Poradenská a konzultační činnost

b) Příprava, realizace a průběžná aktualizace externí komunikační strategie

Objednatele

c) Spolupráce na koncepci a obsahu webových stránek Objednatele a

spolupráce v komunikaci na sociálních sítích

d) Grafická podpora

e) Příprava a distribuce tiskových zpráv a PR materiálů médiím

f) Pomoc v přípravě tiskových konferencí

g) Upozorňování na hrozby - návrh krizové komunikace a její řešení v případě

aktuálnosti

h) Pomoc s krizovou komunikací

i) Stylistika a textové korektury dodaných materiálů (články, prezentace,

analýzy atd.)
j) Pravidelné zprávy o činnosti a výsledcích práce

Článek III.

Cena a platební podmínky

1. Za poskytování služeb v podobě podle článku II. této smlouvy zaplatí Zadavatel Dodavateli

následující cenu na základě skutečně odpracovaných hodin, a to v následujících hodinových sazbách,

uvedených bez DPH.

a) Poradenská a konzultační činnost - 1400 Kč/ hodina

b) Příprava, realizace a průběžná aktualizace externí komunikační strategie

Objednatele - 1400 Kč/ hodina
c) Spolupráce na koncepci a obsahu webových stránek Objednatele a

spolupráce v komunikaci na sociálních sítích - 1200 Kč/ hodina

d) Grafická podpora - 900 Kč/ hodina
e) Příprava a distribuce tiskových zpráv a PR materiálů médiím - 1200 Kč/

hodina

f) Pomoc v přípravě tiskových konferencí - 1200 Kč/ hodina
g) Upozorňování na hrozby - návrh krizové komunikace a její řešení v případě

aktuálnosti - 1600 Kč/ hodina
h) Pomoc s krizovou komunikací - 1600 Kč/ hodina
i) Stylistika a textové korektury dodaných materiálů (články, prezentace, analýzy

atd.) - 1200 Kč/ hodina
j) Pravidelné zprávy o činnosti a výsledcích práce - 1000 Kč/ hodina

Nejvýše přípustná cena za poskytování služeb za 1 měsíc činí 140 000,- Kč bez DPH.

Nejvýše přípustná cena za poskytování služeb dle této Smlouvy za celou dobu jejího trvání činí 2 000 000,-

Kč bez DPH.

2. K ceně díla bude připočteno DPH ve výši podle platných právních předpisů.



3. Zhotovitel vystaví Objednateli fakturu do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Dnem

uskutečnitelného zdanitelného plnění je den ukončení provádění činností fakturovaných

Zhotovitelem.

4. Faktura bude mít splatnost 30 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Vystavená faktura musí

obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb.; o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura doručená Objednateli nebude obsahovat některou

z předepsaných náležitostí nebo ji bude obsahovat chybně, je Objednatel oprávněn vrátit takovouto

fakturu Zhotoviteli. Lhůta splatnosti v takovém případě neběží, přičemž nová lhůta splatnosti počíná

běžet až po doručení opravené či doplněné faktury.

Článek IV. Další ujednání

1. Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků podepsaných

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Otázky touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl.

m. Prahy a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu

smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství

ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek, v platném znění.

5. Zhotovitel neposkytne žádné informace týkající se prováděného díla dalším osobám, s výjimkou

oprávněných zástupců Objednatele.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejnění v registru smluv.

8. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně

a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy

a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadami

Criminal compliance programu TSK (dále jen „CCP"), které jsou uveřejněny na webových stránkách

Objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu

dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby

nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze

smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č. 418/2011 Sb., nebo nevznikla

trestní odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb.



Článek V.

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne účinnosti smlouvy do 31. 3. 2019 nebo do vyčerpání

celkového limitu plnění 2 000 000 Kč (bez DPH), podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

Otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění.

1.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti

dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

2.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží po dvou.

3.

V Praze dne 6. dubna 2018

Objednatel

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.


